



XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 2.9.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti žádáte odpovědi na následující otázky:


1. Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
2. Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
3. Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
4. Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
5. Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že vzhledem k velikosti obce Dešná, která čítá 200 obyvatel, není Obec Dešná zřizovatel žádného školského zařízení a ani o této možnosti neuvažuje. Děti navštěvují předškolní a školní zařízení v okolních obcích. Obec Dešná ani nedisponuje žádnou budovou, která by se dala využít pro provoz nové základní školy a ani v následujících dvou letech nebude disponovat. Z tohoto důvodu ani nemáme zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní školy waldorfského typu.

S pozdravem

V Dešné dne 16.9.2019

OBEC DEŠNÁ
DEŠNÁ 88
763 15 SLUŠOVICE
IČ 005 68 520 -1-


RNDr. Dagmar Daňková
starostka obce Dešná